
lE CÂMARA
f MUNICIPAL

DE ANAPOLIS

PORTARIA DE N” 671, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2026.

“NOMEIA A PESSOA QUE

MENCIONA."

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANÁPOLIS, NO USO DOS

PODERES E ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E CONSIDERANDO O QUE CONSTA NA LEI

COMPLEMENTAR N". 547, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2023, E SUAS ALTERAÇÕES

POSTERIORES;

RESOLVE:

NOMEAR LUIZ JÂNIO DOS SANTOS SILVA, CPF:

XXX.353.62I-XX, NO CARGO EM COMISSÃO DE ASSESSOR PARLAMENTAR DE

GABINETE IX, LOTADO NO GABINETE DO VEREADOR JAKSON CHARLES

OLIVEIRA DINIZ.

ART. 1

ART. 2”. ESSA PORTARIA TEM SEUS EFEITOS A PARTIR DESTA DATA.

CUMPRA-SE,

GABINETE DA PRESIDÊNCIA, 12 DE FEVEREIRO DE 2026.

ANDREIA RÊZEND^]^ FARIA PARALOVO
Vrè&idente

WJBUCAOO NOfiATRV.lS no WT.51 IN PNE

DAiLEIOHUAHUDüMUNíttfií/,

SE8ViDÜf(DOfXPEOl£Mt

ANAPOUS

Palácio de Santana,

Av. Jamel Cedlio, Q 50, L14

Bairro Jundiaí, Anápolis-go
CEP: 75110-330

anapolis.go.leg.br

PORTARIA DE Nº 671, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2026. 

“NOMEIA A PESSOA QUE 

MENCIONA." 

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANÁPOLIS, NO USO DOS 

PODERES E ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E CONSIDERANDO O QUE CONSTA NA LEI 
COMPLEMENTAR Nº. 547, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2023, E SUAS ALTERAÇÕES 
POSTERIORES; 

RESOLVE: 

ART. 1º - NOMEAR LUIZ JÂNIO DOS SANTOS SILVA, CPF: 

XXX.353.621-XX, NO CARGO EM COMISSÃO DE ASSESSOR PARLAMENTAR DE 

GABINETE IX, LOTADO NO GABINETE DO VEREADOR JAKSON CHARLES 

OLIVEIRA DINIZ. 

ART. 2º. ESSA PORTARIA TEM SEUS EFEITOS A PARTIR DESTA DATA. 

CUMPRA-SE, 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA, 12 DE FEVEREIRO DE 2026. 

PUBLICADO NOS TERMOS DO ART.S1 IN FINE DA (LEI ORGANICA DO MUNICÍPIO) 
anápouss LO / O) JOL 

Palácio de Santana SERVIDOR DO EXPEDIENTE 
Av. Jamel Cecílio, Q 50, L 14 

Bairro Jundiaí, Anápolis-go 

CEP: 75110-330 

anapolis.go.leg.br 


